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Os bag Detaljen
Ray Hornsay, Redaktion & Underviser.
Jeg føler mig meget heldig, jeg har 
modtaget 2 bidrag fra en ny skribent 
og en gammel kending har også leve-
ret varen.

Sebastian D, skribent & medarbejder
Velkommen til holdet Sebastian.
Udover at være lidt af en gamer,
Sebastian er også meget glad for at 
fotografere. Godt for os der læser 
Detaljen.

Anders Y. skribent & medarbejder.
Anders er endnu en der har fotografi 
højt oppe på listen af interesser.
Han har også en store interesse i
en bred vifte af musikgenre.

Tertia, skribent & STU elev. 
Tertia har en kærlighed til japanske 
spil, anime og manga. En flittig tegner 
med en taske fyldt med spillegadgets.

Ja, Detaljen 8 ser dagens lys.

Anders er tilbage med 3 fine artikler om TV2 og Oasis samt en tur til 
Kalundborg, Røsnæs og Neskelø.

Tertia har anmeldt et spil til Nintendo DS ved navn Phoenix Wright. 
Denne anmeldelse er skrevet på engelsk.

Et nyt ansigt i dette nummer: Sebastian D har leveret 2 artikler.
Det første er en anmeldelse af et spil som han havde ventet på længe.
Det andet er en fotoreportage fra en safaritur han var på i Januar 2018, 
mens vi prøvede at holde os varm herhjemme.  Ja, der er nogle der kan.

Endnu en ny skribent har leveret 2 artikler, en om hvordan man samler 
et våben af papir samt 2 pizzaopskrifter.

Kære læser, kunne du tænke dig at skrive om en interesse du har, må du 
gerne kontakte os.  Detaljens mål er at være det bedste og største blad 
for unge med autisme. 

ASF Medier er en del af Vejby Bo & Beskæftigelse:
Bosted, Beskæftigelse og STU under et tag.

Ring til Ulla Møller-Christensen på 22471093
for at få flere oplysninger eller aftale et besøg.

Nicolas, skribent & medarbejder
Nicolas er husets quizmaster. 
Han spiller quiz, han skaber quiz. 
Han er glad for at fotografere. Han har 
også tid til at levere artikler til os.

Detaljen er printet hos:
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Danmarks kedeligste orkester? 
Hvorfor kalder de sig det? Jeg er 
ikke enig. Jeg synes derimod de 
er et af de bedste bands fra Dan-
mark.
Jeg er fan af musikgruppen tv·2. 
De laver meget god musik, både 
dengang og nu. Jeg kan lide ad-
skillelige af deres sange, så jeg kan 
ikke med sikkerhed sige, hvilke 
numre der er mine yndlings.

Om bandet
Gruppen stammer fra Aarhus.
De startede i 1973 som en gruppe 
ved navn Taurus, dannet af Steffen 
Brandt som også er forsanger. I 
1981 skiftede bandet så navn til 
tv·2, eftersigende en forkortelse 
af Taurus Version 2. Det har altså 
ikke noget at gøre med tv kanalen 
af ca. samme navn. Musikgruppen 
blev stiftet ca. 7 år før kanalen. 
Trommeslager Sven Gaul har dog 
senere afvist at tv·2 er en forkor-
telse af Taurus Version 2: Bag-
grunden skulle være at der kunne 
være god PR med at komme først 
med et dansk ”TV2”.

Vejen til succes, op og nedture

Da de debuterede var de ikke så 
kendte, men da de udsendte
albummet ’Beat’ i 1983 begyndte 
de at få opmærksomhed. Numre 
som ’Bag duggede ruder’ og ’Pop-
musikerens vise’ blev en lande-
plage. Sidstnævnte var oprindelig 
en version baseret på ’Admiralens 
vise’, den slog aldrig rigtig igen-
nem, men da tv·2 så lavede den 
om til ’Popmusikeres vise’ blev det 
til en succes. Året efter udsendte 
de albummet ’Nutidens unge’ 
som gav dem endnu mere succes. 
I starten af 90’erne led tv·2 og 
mange andre danske musikgrup-
per af lav popularitet men i 1994 
gjorde de comeback  med album-
met ’Verdens lykkeligste mand’ og 
var snart tilbage på hitlisterne de 
følgende år. I 00’erne fik de igen 
popularitet med albummerne ’De 
første kærester på månen’ og ’For 
dig ku’ jeg gøre alting’. Deres sene-
ste album hedder ’Det gode liv’.

Bandet har været aktuelt gennem
mange år. de har formået at holde 
publikums interesse, hvilket er 
meget begavet. Tv·2 har meget at 
sige gennem deres tekster. De for-
midler et budskab gennem dem. 
Mange af deres sange handler 
om at sætte pris på nuet og ikke 
drømme eller forvente for meget. 
Også om at elske livet.

Men hvorfor kalder de sig egentlig 
for Danmarks kedeligste orkester? 
Måske fordi de mest af alt optræ-
der i noget ’kedeligt’ sort tøj. Det 
kan også være en form for 
selvironi.

Af Anders Yding
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Diskografi

Tv·2 har udgivet 19 studiealbums,
4 livealbums og 3 opsamlingsalums.

Studiealbums
1981 Fantastiske Toyota
1982 Verden er vidunderlig
1983 Om sommeren er alting 
anderledes
(under navnet The Beautifuls)
1983 Beat
1984 Nutidens unge
1985 Rigtige mænd gider ikke høre 
mere vrøvl
1987 En dejlig torsdag
1988 Nærmest lykkelig
1990 Vi bliver alligevel aldrig voksne
1991 Slaraffenland
1994 Verdens lykkeligste mand
1996 Kys bruden
1998 Yndlingsbabe
2001 Amerika
2002 På kanten af småt brændbart
2005 De første kærester på månen
2007 For dig ku’ jeg gøre alting
2011 Showtime
2015  Det gode liv

Livealbums
1987 Fri som fuglen- live
1999 Verdens lykkeligste band
- live 99
1999 Manden der ønskede sig en 
havudsigt
2014 Greatest Greenland - Sæler, 
hvaler og solskin

Opsamlingsalbums
1992 Greatest- De unge år
2004 Hits
2012 Bag duggede ruder (CD-box)

Bandet i 70’erne under navnet Taurus

Tv·2 live 2015

Tv·2 1983



Phoenix wright ace attorney is a visuel novel adventure. You play as 
Phoenix wright, a rookie defence attorney. The goal of the game is to 
defend clients that are falsely accused of murder.

The game is split up to 2 game modes.
The first game mode is investigation where you gather evidence from 
the crime scene.
The second game mode is trial where you present evidence and 
interrogate witnesses and your client.

The game makes good use of the ds touch screen. In crime scenes you 
use the touch screen to search for and collect evidence. 
In trials you use the touch screen to choose dialogue and evidence.  

The reasons i like this game:
The characters are interesting and well drawn. 
The story and plots are well written.
The gameplay is easy to learn.
The game is full of humour which can sometimes be strange which I 
really like.
The linear nature of the game can sometimes cause problems, for 
example having to do things in a specific order. There are examples 
where I knew what I needed to present at a trial, but there was a specific 
action that needed to be performed first, that wasn’t very clear. There 
are also some areas of trial and error, unclear game logic. The game 
logic sometimes defied my logic.

I really enjoy playing this game but i can only give it 4 stars due to the 
sometimes strange game logic.

Phoenix Wright Miles Edgeworth Dick Gumshoe Maya Fey Judge

The main characters in Phoenix Wright: Ace Attorney

Phoenix Wright: Ace Attorney review
by Tertia Holmvang
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Paper Manufacturing - M416
Ved at arbejde med projektet en gang ugentligt,
har det taget ca. 2 måneder at lave våbnet.
Ved at følge nedenstående link, kan du printe skabelonerne ud,
hvis du ønsker. 

https://www.deviantart.com/hoborginc/art/PM-AR-V3A416-533700765

PM AR V3A416; upper receiver;
handguard assembly

PM AR V3A416; 
upper receiver

PM AR V3A416; upper receiver, 
barrel, bolt carrier

PM AR V3A416; main gun
(no accessories)

PM AR V3A416; main gun
(rear / front sights, suppressor)

PM AR V3A416; ACOG 
sight assembly

PM AR V3A416; main gun w/ accessories; right side

PM AR V3A416; main gun w/ accessories; left side
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Kalundborg, Røsnæs og Nekselø
Vi var i Kalundborg og dens omegn i slutningen af maj. Vi fik set Vor Frue Kirke, havnen i Kalund-
borg, de to radiomaster ved Kalundborg Radiofonistation og andre ting i byen. Om lørdagen var vi 
ovre ved Røsnæs og opleve den flotte natur. Vi var også oppe ved fyret. Om søndagen inden vi skulle 
hjem var vi på tur ved Nekselø og opleve dens natur. Jeg fik først sent at vide at der lever klokkefrøer 
på Nekselø, så dér tror jeg helt sikkert at jeg vil over til en anden gang. Vi boede i et sommerhus ved 
Vollerup ikke langt fra havet. Vi havde en dejlig tur, og jeg håber at vi tager derover en anden gang.

                         Vor Frue Kirke                 Radiomasterne

     Inde i byen Gamle huse i byen

    Kalundborg havn Solnedgang over havet ved Vollerup strand
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                  Røsnæs Fyr     Udsigten fra Røsnæs Fyr

             Naturen i Røsnæs Nede ved stranden i Røsnæs

       På vej mod Nekselø Køer ved havet på Nekselø

På vandring i Nekseløs natur                Nekselø Kirke

Tekst og billeder af Anders Y.
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af Anders Yding

Jeg kan godt lide musikgruppen
Oasis. Jeg kan huske da de be-
gyndte at komme frem i midten af 
90’erne da jeg var barn. Jeg hørte 
dem tit i radioen dengang og sy-
nes deres musik lød godt. Nu har 
jeg så senere skaffet nogle CD’er 
med dem. Mine yndligsnumre 
med Oasis er ”Rock ’n’ Roll Star”, 
”Wonderwall”, ”Don’t Look Back 
in Anger” og ”Stand by Me”.

Lidt om gruppen

Oasis var et britisk band dannet 
i Manchester i 1991 af brødrene 
Liam og Noel Gallagher og nogle 
andre medlemmer. De startede 
først med at hedde The Rain men 
da Liam kom med i gruppen 
skiftede de navn til Oasis. De blev 
i løbet af 90’erne en af tidens mest 
populære musikgrupper med 
masser af solgte albums. Deres 
musikstil karakteriseres som 
britpop, en særlig form for pop-
rock som havde sin storhedstid i 
90’erne. Bandet blev officielt op-
løst i 2009, bl.a. pga. nogle stridig-
heder mellem Liam og Noel.

Musikkarrieren

Efter i starten med at have spillet 
nogle få steder bl.a. som opvar-
mingsorkester og indspildning af 
et demobånd debuterede Oasis i 
1994 med albummet ’Definitely 
Maybe’ som øjeblikkelig blev en 
succes i Storbritannien og sene-
re i USA. Året efter udsendte de 
albummet ”(What’s the Story) 
Morning Glory?” som gjorde dem 
endnu mere internationalt ken-
te, ikke mindst med numre som 
’Wonderwall’ og ’Don’t Look Back 
in Anger’. I 1997 udsendte de al-
bummet ’Be Here Now’ som blev 
et rekord stort sælgende album, 
selvom det ikke rigtigt levede op 
til folks forventninger.
Deres senere udgivelser i 00’erne 
har haft nogle blandede modtagel-
ser. Efter bruddet i 2009 begyndte 
Gallagher-brødrene at gå hver til 
sit. Liam dannede gruppen Beady 
Eye med nogle af sine gamle med-
lemmer og Noel dannede Noel 
Gallagher’s High Flying Birds 
sammen med nogle øvrige tidlige-
re Oasis medlemmer.

90’ernes Beatles?

Oasis har formodet at være et af 
90’ernes mest store og indflydel-
sesrige musikgrupper. Nogle fans 
og kritikkere har dog undertiden 
sammenlignet dem med The 
Beatles, dels på grund af deres 
musik og dels på grund af nogle 
budskaber der synes at kunne 
være taget fra nogle Beatles sange. 
Det er ikke just alle der har den 
holdning.
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Diskografi

Oasis har udgivet officielt
syv albums:

1994 Definitely Maybe
1995 (What’s the Story) Morning 
Glory?
1997 Be Here Now
2000 Standing on the Shoulder
of Giants
2002 Heathen Chemistry
2005 Don’t Believe the Truth
2008 Dig Out Your Soul
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Reykjavik
Hvis Island er hele Atlanterha-
vets Perle, så skal og må hoved-
staden Reykjavik nok navngives 
som Atlanterhavets Diamant. Og 
hvilken én af slagsen. Der er jo 
så umådeligt meget både at se, 
opdage og gøre, rundt om på hele 
Island, og Reykjavik er da bestemt 
heller ikke nogen undtagelse. 
For selvom Reykjavik er lille ift. 
mange andre europæiske hoved-
stæder, er der masser at give sig i 
kast med. Selve navnet Reykjavik 
betyder egentlig ”Rygende Bugt” 
på Islandsk. Reykjavik ligger på 
den sydvestlige side af øen, og har 
fra år 2017, godt og vel ca. 125.000 
indbyggere. 

Politik 
Den islandske læge og politiker 
Dagur B. Eggertsson, er nuværen-
de borgmester i Reykjavik, og har 
været det lige siden 2014. Guðni 
T. Jóhannesson er Islands nuvæ-
rende præsident, og er den sjette 
i rækken. Island blev formelt en 
republik fra d. 17. Juni 1944. 

Geografi & Geologi
Island er også verdens 18. største 
ø, og den næststørste i Europa 
lige efter Storbritannien. Islands 
største sø hedder Pórisvatn, og er 
egentligt et reservoir. Den dybeste 
sø på Island hedder Jökulsárlón. 
Island har mange gejsere, bl.a. 
Geysir, hvorfra ordet er afledt, 
og også hundredvis af vulkaner, 
hvoraf ca. 30 af dem er aktive. Og 
apropos vulkaner, vil mange nok 
mene, at Hekla er den mest popu-
lære, men også én af de mest akti-
ve vulkaner på hele Island. Det er 
dog ikke den største eller højeste 
vulkan. Dén titel, kan Öræfajökull 
nemlig pryde sig med at have. 
Hekla betyder egentlig ”Hætte” 
på dansk, og ifølge folketroen, 
var Hekla dét sted, hvor heksene 
mødtes med selveste Fanden ham 
selv. Hele arealet omkring Hekla 
var desuden engang et tæt skov-
område. 

Varitetet. Mangfoldighed. Idyl. Skønhed. Fred. Mystik og sågar vrede. 
Det lyder næsten for godt til at være sandt, at et land kan indebære alle 
disse ord. Men Island er ekstremernes land. Et land der byder enhver 
naturist velkommen til en oplevelse for livet. Et land man i ens livstid, 
bare må opleve. Man kan kalde den for, ’Atlanterhavets Perle’. Det er 
som at befinde sig i et magisk eventyrland, bortset fra at, Island jo ikke 
er fiktiv. Det er altsammen virkeligt. Og når først man har besøgt Island, 
vil man simpelthen ikke hjem igen. Det ER bare umuligt at få hjemve 
fra dette sted. Og hvis der er noget som Island kan, er det i den grad 
imponere, overraske og fortrylle nysgerrige sjæle i stimevis. 
Med uberørte landskaber, unikt dyreliv, fascinerende flora & fauna, 
billedskønne gletchere & geysere, og naturens egne selvproducerende 
seværdigheder, såsom det bedårende Nordlys, og det forunderlige vul-
kanske aktivitet, der altsammen får folk til at tabe kæben, i al evighed.  

Island
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Kunst & Kultur 
Blandt de sportsgrene, som mest 
dyrkes på Island, er brydningsfor-
men, Glíma, som menes at have 
sine rødder helt tilbage til middel-
alderen. Udover ”Glíma”, er også 
Fodbold, Håndbold, Basketball, 
Svømning og sågar Skak, vældig 
populært at dyrke. Islands natio-
nalhymne kaldes for Lofsöngur, 
eller på dansk: ”Vort Hjemlands 
Gud”, og så må man nok erkende, 
at den altid så udstrålende og far-
verige sangerinde Björk, bestemt 
er én af Islands største heltinder/
ikoner, i hvert fald, hvad angår 
den kunstneriske og musikalske 
afdeling. For mildt sagt, har man 
hørt om spektakulære  Island....
Har man garanteret også hørt om 
den lidt specielle....Björk....Det 
Melodiske Symbol, på dét der er 
”Republikken Island”! 

Oplevelser 
Blandt de mange naturoplevel-
ser rundt om på Island, bliver 
alverdens turister, i særdeleshed 
tiltrukket af de mange smukke og 
uforglemmelige seværdigheder, 
såsom, Den Blå Lagune, Perlan, 
Gułłfoss-vandfaldet, Hallgríms-
kirkjan, samt de gamle vikingers 
parlament, Tingvellír, hvor bl.a. 
den yderst populære Tv-serie 
”Game Of Thrones”, i visse afsnit/
scener, er blevet optaget henne. 
Og man forstår vel nok godt, 
hvorfor. 

Natur 
Dyreliv er der også rigeligt af. 
Kendetegnende for Island, er de 
majestætiske, men særdeles hård-
føre islandske heste. I modsæt-
ning til heste, findes der derimod 
ingen arter af krybdyr, slanger 
og padder på øen. Og så er den 
nuttede Polarræv, den aller eneste 
oprindelige dyreart på Island, som 
ankom til øen, ved slutningen af 
den sidste istid. 

Demografi 
Islands suverænt største by, er 
naturligvis Reykjavík, som har 
omtrent 4 gange så mange indbyg-
gere, som den næststørste kaldet, 
Kópavogur. Island er desuden 
medlem af både FN, NATO, EFTA 
& OECD, og har ej heller ingen 
stående hær/militær. Island er fak-
tisk også verdens mest fredelige 
land, hvis man tæller/ser på raten 
af mord, voldtægt og kriminalitet. 
Så man kan i den grad trygt og 
sikkert, rejse rundt og befærdes 
i dette idylliske, fredfyldte land, 
hvis man da har dét i sinde. 

Skrevet & fortalt af 
Nicolas C. Kryger. 

Björk

Glima
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Jeg har ventet meget længe på 
dette spil og det har ikke skuffet 
mig. Spillet er en fortsættelse af 
det prisvindende spil 
Middle-Earth :Shadow of Mordor.
Spillet foregår i Ringenes Herrer 
univers. Det tog mig to dage at 
klare hovedhistorien og jeg har nu 
spillet det igennem to gange.

Hvis du allerede har spillet 
Shadow of Mordor vil du hurtigt 
vænne dig til styringen, da den 
stort set er det samme, dog med 
nye funktioner, da det er en to’er. 
Du vil opleve at der er nye skills. 
Der er for eksempel et dobbelt 
jump, som er ret godt. 

Plottet er, at i to’eren laver de en 
ny ring for at bekæmpe Saron. 
Det virker godt. 

Spillet er rigtig godt. Jeg kunne 
rigtig godt lide plottet i et’eren 
og glædede mig derfor til to’eren. 
Jeg synes spillet er spændende og 
også lidt overraskende. Orkerne 
kan for eksempel ved held redde 
dig, hvis man er ved at dø. 
Men man skal være meget heldig 
hvis en af ens kaptajner dukker 
op. 

Spillet er godt på mange måder. 
Jeg vurderer det til 4,5 ud af 5 
stjerner. En af grundene til at spil-
let ikke får 5 stjerner er at der er 2 
funktionsfejl, hvor hovedpersoner 
falder igennem grafikken og dør. 

Spilanmeldelse af Sebastian D

Middle Earth: Shadow of War

Udgivet af Warner Bros.
Oktober 2017

Genre:
Open World, Action Adventure

Platform:
PC, Playstation 4, Xbox one

Version anmeldt:
Playstation 4
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Pixar Animation Studios har stået bag ret mange populære film siden 1995, da Toy Story fik premiere.
De har udgivet hele 18 film i den tid, og der er flere på vej. Spørgsmålet er, hvor godt kender du Pixars film?
Prøv kræfterne med Frederikkes quiz om Pixar film. Ikke alle film er nævnt i quizzen, men jeg er alligevel 
sikker på at du, kære læser, ikke kan svare rigtigt på alle spørgsmål.

1.Hvad hedder drengen der ejer Woody i Toy Story?

2.Hvad hedder den blå monster i Monsters Inc.?

3.Hvad hedder den lille pige i Monsters Inc.?

4.Hvad hedder Nemos far i Find Nemo?

5.Hvad hedder den røde bil i Biler?

6.Hvad hedder rottekokken i Ratatouille?

7.I hvilken by foregår historien i Rataouille?

8.Hvad hedder den gamle mand i Op?

9.Hvad hedder hovedfiguren i Modig?

10.Hvad hedder den blå følelse i Inderst Inde?

Svarene finder du på side 19



Detaljen16

Jeg var på ferie i Afrika i en uge med min mor og mormor her i januar. 
Det var en virkelig god ferie. Inden jeg tog afsted var jeg spændt, nervøs 
men jeg glædede mig også. Jeg blev vaccineret to gange og skulle tage 
malarietabletter. Dem skulle jeg tage mens jeg var afsted og i en uge 
efter jeg var kommet hjem. 

Vi fløj i mange timer og det var noget af et helvede, fordi jeg nemt bliver 
utålmodig. Det var varmt hver dag og det var rart.

Jeg valgte at tage med på tre safarier, hvor jeg fotograferede en del 
forskellige dyr. Jeg så en masse dyr som løver, elefanter, giraffer, flod-
heste, bøfler, aber og fugle. Aberne var meget frække. De kunne finde 
på at snuppe morgenmaden. Jeg så en abe jage en dame væk fra hendes 
bordet, hvor hun sad og drak kaffe. Så sad den og guffede poserne med 
sukker. På hotellet var der en bar, hvor man kunne få gratis sodavand. 
Der var internetforbindelsen også bedst. Den var desværre rigtig svag 
nede i husene, hvor vi boede.

Skrevet og fotograferet af Sebastian D.

Min tur til Afrika af Sebastian D.

Kruger National Park i Sydafrika.
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Opskrift til Florida og Hawaii Pizza.Indkøbslisten

Pizza (til 4 personer)
500g mel
3,5 dl lunken vand
25 g gær
1,5 spsk. olivenolie
1 spsk. sukker
1 tsk. groft salt
2 pakker ost
1 pakke tomatsauce (fra Netto)

Vælg mellem to forskellige pizzaer:

Pizza Hawaii toppings
1 pakke skinke
1 pakke peperoni
1 dåse ananas i tern

Pizza Florida toppings
1 pakke skinke
1 pakke peperoni
1 pakke bacon i tern (fedtreduceret)

Du kan også skanne denne QR kode 
og få indkøbslisten direkte på din 
smartphone eller tablet.

Hvem kan ikke lide Pizza? Pizza smager godt og er nem at lave.
Med denne opskrift har du en dejlig lun pizza indenfor en time.

Fremgangsmåde:
Opløs gæren i vandet (ca. 30 grader C)
Bland resten af ingredienserne sammen med vandet,
gem dog lidt mel til at ælte med
Ælt dejen i 5 minutter.
Lad dejen hæve under et rent viskestykke en halv times tid
Dejen kan også stilles i køleskabet, men så skal den hæve mindst 6 
timer. Husk at dække skålen med dej med folie. 
Del dejen i 2 dele
Rul den ene del af dejen ud mellem 2 stykker bagepapir
Tomatsauce lægges i et lag på pizzabunden
Osten spredes ud over tomatsaucen
Toppingen lægges på pizzaen
Gør det samme med den anden del af dejen.

Pizzaen bages ved 270 grader i 12-15 minutter

Når pizzaen er klar, kan den nydes med det samme.

Pizza Florida

Pizza Hawaii
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Svarene til Disney Quizzen:
1. Anders 2. Sully 3. Bøh 4. Marlin 5. Lynet McQueen 6. Remy 7. Paris 8. Carl 9. Merida 10. Trist
Hvor mange af spørgsmålene kunne du svare rigtigt på?

STU & STB for personer med autisme.
Miljø samt affaldssortering

Motion
Haveafdeling

IT værksted
Faste ugentlige ture

Kreaværksted
Fotografi

Kost og sundhed
Høns og kaniner

Træværksted
Autoværksted

STU, Beskæftigelse og Bo-tilbud under samme tag.

Læs mere på www.vejby-bb.dk
eller kontakt Ulla Møller-Christensen

på 22471093 for flere oplysninger.

I samarbejde med vores STU, sørger 
vi for vedligeholdelse og udvikling af 
faglige og personlige kompetencer.

Vi er på youtube.
Som i måske allerede ved, har ASFmedier sin egen youtube kanal, som har 
stået lidt stille i de sidste år. Nu har vi langt om længe, planer om igen at 
producere film til kanalen. Vi har planer om at lave en playliste med video 
der omhandler en stor passion, at spille computerspil. Vi lægger sikkert ud 
med POTG og mere fra Overwatch, og ser hvor det fører hen. Vi samler 
gameplay klip fra vores månedlige spilleaften, og der er stort hold herfra 
der kommer med bidrag til kanalen.

Vores youtube kanal er meget mere end gaming, du vil også finde film 
skabt af vores stu elever og medarbejdere i beskæftigelsen.
Vi har et husorkester som optræder til diverse mærkedage, du kan se 
deres optrædener på kanalen.
Skan koden ved siden af, eller skriv følgende i din browser.

https://www.youtube.com/user/ASFMedier
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